
山口県ＧＨ協 
第 19－18号 

                                                         令和 2年 3月吉日 

関係各位 

一般社団法人  

山口県宅老所・グループホーム協会 

会  長  山 本  隆 之 

(調査研究部 部長) 

 

新型コロナウィルス対策に関するアンケートのお願い(依頼) 

 

 早春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

早速ですが、このたびグループホームにおける新型コロナウィルス対策に関するアンケー

ト調査を行うことになり、皆様方のご協力をお願い申し上げる次第です。 

 全国的に感染者がみられる中、山口県内でも発症者が報告されておりますが、既に皆様

方に於いては感染症対策を充分にとられている事と存じます。今回、初動対応の現状を 

把握し今後の感染症対策を検討するために、調査したいと考えた次第です。 

なお、収集したデータにつきましては、協力していただいた皆様への報告や関係団体と

の情報共有に使用させて頂くものであり、それ以外の目的での使用は致しません。 

尚、アンケートはご記入後、FAX にて 4 月 4 日 までに送信下さい。 

大変お忙しい折とは重々承知しておりますが、皆様方のご協力、どうぞよろしくお願い

します。 

 

※データでの記入を希望される場合は本会ホームページからダウンロードも出来ます。 

 山口県宅老所・グループホーム協会で検索、もしくは https://www.yamaguchi-ghr.com/

からアクセス、新着情報からダウンロードしてください。 

 

回答期限：令和 2 年 4 月 4 日(土)まで 

返 信 先：山口県宅老所・グループホーム協会 事務局 宛 

F  A  X：０８３－２５８－１８２８ 

連絡先 

一般社団法人 

山口県宅老所・グループホーム協会 

TEL：０９０－８９９８－８９７７ 

FAX：０８３－２５８－１８２８ 

事務局 近藤 

 

https://www.yamaguchi-ghr.com/
https://www.yamaguchi-ghr.com/
tel:0834－82－0100

